
  
 
 

PAC : ISDE205146 

 
 

QUESTIONS ET RÉPONSES 001 

Ce document est émis pour répondre aux questions des soumissionnaires concernant la PAC # 

ISDE205146 d'Innovation, Sciences et Développement économique Canada. TOUS LES TERMES ET 

CONDITIONS DE LA PAC DEMEURENT INCHANGÉS. 

 

Question n° 1 : 
Existe-t-il un format spécifique (grille technique/financière) pour la proposition ? 
 
Réponse n° 1 : 
Dans le cadre de la réponse du PAC, les soumissionnaires proposés doivent fournir des réponses 
adéquates aux exigences décrites dans l'élément « Exigences essentielles minimales » du PAC. Si ISDE 
juge la réponse suffisante, nous poursuivrons avec un processus de demande de propositions 
concurrentiel, où les grilles techniques et financières seront incluses. 
 
 
Question n° 2 : 
Est-ce que le coût total de 79 312,00 $ comprend l'animation de la réunion (location de la salle, 
équipement et restauration) ? 
 
 
Réponse n° 2 : 
Le montant de 79 312,00 $ représente le budget maximal autorisé pour le besoin. Ce coût comprendrait 
tous les aspects de la tenue du forum et de l'animation de la réunion. 
 


